



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2019

№ 120

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области от
31.12.2014 № 799

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов Амурской области Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Амурской области от 31.12.2014 № 799 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям с целью обеспечения населения транспортными услугами на железнодорожном, автомобильном и внутреннем водном видах транспорта» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 27.12.2018 № 649) следующие изменения:

1. В пункте 3 постановления слова «первого заместителя председателя Правительства Амурской области Т.Г. Половайкину» заменить словами «заместителя председателя Правительства Амурской области Матюхина П.В.».

2. В Порядке предоставления субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям с целью обеспечения населения транспортными услугами на железнодорожном, автомобильном и внутреннем водном видах транспорта:

1) в пункте 1.3 раздела I Порядка слово «строительства» заменить словами «дорожного хозяйства»;

2) в приложении № 2 к Порядку слово «строительства» заменить словами «дорожного хозяйства».

Губернатор Амурской области



В.А. Орлов